
ATSINAUJINIMO DIENA 
Vytauto Didžiojo universiteto Didžioji salė, Daukanto 28, Kaunas

2008 m. spalio 19 d., sekmadienis

Santuoka: ar du taps viena?

„Kai santuokoje vyras ir moteris vienas kitam atsiduoda
ir vienas kitą priima „vieno kūno vienybėje“, 
nesavanaudiškos dovanos logika tampa jų gyvenimu.“  
(Jonas Paulius II. Laiškas šeimoms „Gratissimam sane")

PROGRAMA

10.00   Pradžia. Renkamės, sveikinamės

10.15   Šlovinimas ir malda. Įvadas 

10.45   Konferencija „Vyro ir moters santuoka – šeimos pamatas“. Kun. prof. Andrius Narbekovas

11.30   Miuziklas „Auksinė žuvelė, senis ir boba“. Raseinių meno mokyklos mokomasis teatras 
„Svajoklis“. Vadovė ir spektaklio režisierė Albina Damašauskienė 

12.30   Konferencija „Ar gali būti kas geriau už krizę?“ Dr. Nijolė Liobikienė

13.15   Informacija

13.30   Pietų pertrauka

15.00   Darbo grupės:

1.  „Susitikti santuokoje“. Peter ir Solvei Stohl (Olandija)

2.  „Kai išsiskyrus tampa dar sunkiau“. Elvyra Kučinskaitė

3.  Grupė jaunimui: „Kad nemylėtume kaip idiotai“. Ričardas Pagojus

4.  Grupė vyrams: „Pakalbėkime vyriškai“. Dr. Benas Ulevičius

5.  „Tiesa apie kontraceptikus“. Dr. Eimantas Švedas

6.  Užtarimo malda. „Gyvieji akmenys“. Įvadas. Joseph Bastin (Belgija)

16.10   Įvadas į Eucharistijos liturgiją. Kun. Gintaras Blužas

16.30   Eucharistijos šventimas. Vyskupas Jonas Ivanauskas

Kviečia Katalikų bendruomenė „Gyvieji akmenys“,
Lietuvos šeimos centras,

kitos bendruomenės ir maldos grupės,
Kauno kunigų seminarijos klierikai

Vilniaus g. 3, LT-44281 Kaunas, tel./faks. (37) 32 25 80,  el. paštas: akmenys@lcn.lt
Kitos Atsinaujinimo dienos Kaune planuojamos 2009 m. sausio 18 d. ir balandžio 19 d.


